
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte
33 20 24 31 12 18

25

0
12
24

1
14
25

4
16

8
19

9
20

10
23

Auszeit

Ende
12:28 B  FS Duisburg R

I II III IV V VI Punkte
31 20 4 27 34 13

19

╳

8
18

2
9
19

3
12

4
13

5
15

6
16

Auszeit

8:11

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  FS Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
31 20 13 27 36 4

1912
6:9

0
7
18

1
8
19

2
10

3
11

5
15

6
17

Auszeit

8:15
10:19

Ende
12:56 A  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
18 33 20 24 31 12

25

╳

11
23

2
12
24

3
15
25

5
20

6
21

7
22

Auszeit

5:3
21:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

A  DJK VfL Willich vs. FS Duisburg B
Spiel 1 02.09.2023 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Wekeln
47877 Willich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK VfL Wil… 7/14
8 Mönig, Moritz X

12 Schaarschmidt, Jost X
18 Johnson, Liam X
20 Hannemann, Noah X
24 Brücher, Benjamin X
31 Teschen, Leon X
33 Engler, Mirko X
A  Libero
8 Mönig, Moritz X
A  Offizielle

CT Windhausen, Michaela E
T Bachem, Michael E

C

B  FS Duisburg 11/14
4 Brocke, Rafael X
6 Fuhrmann, Adrian

12 Betke, Daniel X
13 Pauly, Julius X
20 Kilic, Bilal X
24 Shorafa, Nur-Eddin
27 Hilgert, Mio X
31 Brachthäuser, Luca X
32 Shorafa, Ahmad-Jomaa
34 Erbil, Gökalp X
36 Do, Jay Ryan X
B  Libero
B  Offizielle

CT Hilgert, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK VfL Wil… FS Duisburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 88 19 0 0 1
2 0 1 25 2 25 19 0 1 2

3
2 0 2 50 113 38 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:56 Dauer: 1:56

Sieger: DJK VfL Willich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witek, Oliver 1
2 Humm, Moritz 2

Schr. Köttig, Lennart
Assist. Borowczak, Jarno

Dokument erstellt: 02.09.2023 12:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


