



Bezirksliga 4 mU20

Männe

A DJK VfL Willich vs. FS Duisburg B

Spiel 1

02.09.2023 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Wekeln
47877 Willich



Aufstellung		(A) DJK VfL Wil...						S	Ende 12:28		(B) FS Duisburg				R	(A) DJK VfL Wil...						R		
		I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
		33	20	24	31	12	18		25	31	20	4	27	34	13	19	31	20	13	27	36	4		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 12 24	1 14 25	4 16	8 19	9 20	10 23	Auszeit	X 8 18	2 9 19	3 12	4 13	5 15	6 16	Auszeit	8:11	Auszeit	X 11 23	2 12 24	3 15 25	5 20	6 21	7 22	Auszeit
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 12 24	1 14 25	4 16	8 19	9 20	10 23	Auszeit	0 7 18	1 8 19	2 10	3 11	5 15	6 17	Auszeit	8:15 10:19	Auszeit	0 11 23	2 12 24	3 15 25	5 20	6 21	7 22	Auszeit
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 12 24	1 14 25	4 16	8 19	9 20	10 23	Auszeit	0 7 18	1 8 19	2 10	3 11	5 15	6 17	Auszeit	5:3 21:14	Auszeit	0 11 23	2 12 24	3 15 25	5 20	6 21	7 22	Auszeit

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Witek, Oliver	1	
2	Humm, Moritz	2	

Dokument erstellt: 02.09.2023 12:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP